甲選管告示第２５号

 令和７年１０月１９日執行の甲賀市議会議員一般選挙において、公職選挙法(昭

和２５年法律第１００号)第３９条の規定による投票所について、次のとおり指定

したので、同法第４１条第１項の規定により告示する。

   令和７年１０月１２日

                      甲賀市選挙管理委員会

                        委員長 谷 村 定 義

投票区名 施設名称 所在地

第１投票区 八田公民館 甲賀市水口町八田 491・492 番地

第２投票区 春日集会所 甲賀市水口町春日 1384 番地 1

第３投票区 下山公民館 甲賀市水口町下山 1201 番地

第４投票区 伴谷コミュニティセン

ター

甲賀市水口町伴中山 3736 番地

第５投票区 山集会所 甲賀市水口町山 2904 番地

第６投票区 桜ヶ丘草の根集会所 甲賀市水口町山 3402 番地 6

第７投票区 泉公民館 甲賀市水口町泉 549 番地

第８投票区 酒人公民館 甲賀市水口町酒人 578 番地

第９投票区 宇田公民館 甲賀市水口町宇田 604 番地

第１０投票区 柏木コミュニティセン

ター

甲賀市水口町北脇 1615 番地 1

第１１投票区 虫生野会館 甲賀市水口町虫生野 1099 番地 4

第１２投票区 貴生川コミュニティセ

ンター

甲賀市水口町貴生川 308 番地 1

第１３投票区 北内貴山尾館 甲賀市水口町北内貴 1000 番地

第１４投票区 宇川会館 甲賀市水口町宇川 2404 番地

第１５投票区 貴生川小学校多目的室 甲賀市水口町三大寺 437 番地

第１６投票区 牛飼公民館 甲賀市水口町牛飼 941 番地

第１７投票区 杣中コミュニティセン

ター杣の郷

甲賀市水口町杣中 408 番地 1

第１８投票区 山上公民館 甲賀市水口町山上 388 番地 3

第１９投票区 名坂公民館 甲賀市水口町名坂 311 番地

第２０投票区 松尾草の根ハウス 甲賀市水口町松尾 1063 番地

第２１投票区 中畑草の根集会所 甲賀市水口町中畑 517 番地

第２２投票区 岩上体育館 甲賀市水口町新城 653 番地

第２３投票区 今郷公民館 甲賀市水口町今郷 827 番地

第２４投票区 嶬峨草の根集会所 甲賀市水口町嶬峨 1307 番地

第２５投票区 和野草の根集会所 甲賀市水口町和野 1194 番地

第２６投票区 水口東部コミュニティ

センター

甲賀市水口町神明 3番 12 号

第２７投票区 水口北部コミュニティ

センター

甲賀市水口町朝日が丘 5号 12 号

第２８投票区 甲賀市役所別館 甲賀市水口町水口 6053 番地

第２９投票区 水口中部コミュニティ

センター

甲賀市水口町八坂 7番 4号

第３０投票区 水口西部コミュニティ

センター

甲賀市水口町本丸 1番 20 号

第３１投票区 大河原集会センター 甲賀市土山町大河原 1087 番地

第３２投票区 鮎河コミュニティセン

ター

甲賀市土山町鮎河 1212 番地 1

第３３投票区 ふるさと生きがいセン

ター六友館

甲賀市土山町黒川 1972 番地

第３４投票区 あずま会館 甲賀市土山町北土山 800 番地

第３５投票区 土山開発センター 甲賀市土山町北土山 1715 番地

第３６投票区 東瀬音集会所 甲賀市土山町瀬ノ音 331 番地 1

第３７投票区 前野集会所 甲賀市土山町前野 529 番地 1

第３８投票区 大野コミュニティセン

ター

甲賀市土山町大野 2154 番地

第３９投票区 今宿公民館 甲賀市土山町大野 2633 番地 1

第４０投票区 大原市場公民館 甲賀市甲賀町大原市場 857 番地 1

第４１投票区 滝会館 甲賀市甲賀町滝 851 番地 3

第４２投票区 田堵野会館 甲賀市甲賀町田堵野 829 番地 2

第４３投票区 和田公民館 甲賀市甲賀町和田 461 番地

第４４投票区 上野会館 甲賀市甲賀町上野 2416 番地

第４５投票区 五反田ふれあいホール 甲賀市甲賀町五反田 372 番地

第４６投票区 油日７組集会所 甲賀市甲賀町油日 1800 番地 20

第４７投票区 油日会館 甲賀市甲賀町油日 2522 番地

第４８投票区 櫟野公民館 甲賀市甲賀町櫟野 1129 番地

第４９投票区 里山かむら交流館 甲賀市甲賀町神 1733 番地

第５０投票区 大原中公民館 甲賀市甲賀町大原中 540 番地

第５１投票区 草の根ハウス相模会館 甲賀市甲賀町相模 848 番地

第５２投票区 甲賀木彩館 甲賀市甲賀町岩室 1396 番地

第５３投票区 甲賀もちふる里館 甲賀市甲賀町小佐治 2121 番地 1

第５４投票区 神保公民館 甲賀市甲賀町神保 1362 番地

第５５投票区 隠岐集会所 甲賀市甲賀町隠岐 1304 番地

第５６投票区 草の根ハウス寺庄公民

館

甲賀市甲南町寺庄 993 番地 7

第５７投票区 深川草の根ハウス 甲賀市甲南町深川 2118 番地

第５８投票区 森尻草の根ハウス 甲賀市甲南町森尻 339 番地 1

第５９投票区 稗谷公民館 甲賀市甲南町稗谷 812 番地

第６０投票区 池田コミュニティセン

ター

甲賀市甲南町池田 3312 番地

第６１投票区 磯尾多目的集会所 甲賀市甲南町磯尾 60 番地

第６２投票区 甲南公民館 甲賀市甲南町竜法師 600 番地

第６３投票区 野田草の根ハウス 甲賀市甲南町野田 388 番地

第６４投票区 杉谷公民館 甲賀市甲南町杉谷 71 番地

第６５投票区 新田公民館 甲賀市甲南町杉谷 3574 番地

第６６投票区 市原公民館 甲賀市甲南町市原 803 番地

第６７投票区 柑子公民館 甲賀市甲南町柑子 1887 番地

第６８投票区 甲南第三小学校体育館 甲賀市甲南町野川 840 番地

第６９投票区 上馬杉草の根ハウス 甲賀市甲南町上馬杉 1437 番地

第７０投票区 耕心区草の根ハウス 甲賀市甲南町耕心二丁目 1023 番地 40

第７１投票区 ニューポリスみちくさ

館

甲賀市甲南町深川 2番地 84

第７２投票区 希望ケ丘コミュニティ

センター

甲賀市甲南町希望ケ丘一丁目 3番地 4

第７３投票区 甲南希望ケ丘保育園 甲賀市甲南町希望ケ丘四丁目 1番地

第７４投票区 信楽開発センター 甲賀市信楽町長野 1251 番地

第７５投票区 草の根ハウス栗林会館 甲賀市信楽町長野 582 番地

第７６投票区 草の根ハウス二本丸会

館

甲賀市信楽町長野 1384 番地 103

第７７投票区 神山ふれあい会館 甲賀市信楽町神山 1361 番地 7

第７８投票区 江田福祉会館 甲賀市信楽町江田 592 番地

第７９投票区 田代交流館 甲賀市信楽町田代 564 番地

第８０投票区 畑公民館 甲賀市信楽町畑 617 番地

第８１投票区 紫香楽宮宮町会館 甲賀市信楽町宮町 1155 番地

第８２投票区 黄瀬交流館さらら 甲賀市信楽町黄瀬 1251 番地 1

第８３投票区 雲井地区農村活性化セ

ンター

甲賀市信楽町牧 72番地 3

第８４投票区 信楽図書館 甲賀市信楽町長野 1312 番地 1

第８５投票区 西教育集会所 甲賀市信楽町西 349 番地 4

第８６投票区 農林漁家婦人活動促進

施設柞原会館

甲賀市信楽町柞原 164 番地 1

第８７投票区 草の根ハウス中野公民

館

甲賀市信楽町中野 121 番地

第８８投票区 杉山老人憩の家 甲賀市信楽町杉山 192 番地

第８９投票区 信楽農事集会所小川会

館

甲賀市信楽町小川 744 番地

第９０投票区 小川出公民館 甲賀市信楽町小川出 144 番地

第９１投票区 朝宮コミュニティセン

ター

甲賀市信楽町上朝宮 467 番地

第９２投票区 下朝宮老人憩の家 甲賀市信楽町下朝宮 685 番地

第９３投票区 宮尻生活改善センター 甲賀市信楽町宮尻 361 番地

第９４投票区 多羅尾老人憩の家 甲賀市信楽町多羅尾 2058 番地

第９５投票区 しがらきニュータウン

区民会館

甲賀市信楽町杉山 3番地 1